



Agenzia nazionale per le nuove tecnologie,  
l'energia e lo sviluppo economico sostenibile

## **ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2015**

VISTO:AMC  
7.

**INDICE**

Premessa .....	3
Sintesi del Bilancio di previsione 2015 .....	4
Risultanze del Conto consuntivo 2014 .....	6
Indicazioni per l'Assestamento del Bilancio di previsione 2015 .....	6
Sintesi dell'Assestamento del Bilancio di previsione 2015 .....	9

VISTO:AMC  
-1-

### Premessa

Il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015, approvato con Disposizione Commissariale n. 597/2014/COMM del 22 dicembre 2014, è stato redatto secondo un'articolazione di 8 Unità Previsionali di Base (UPB), di cui 4 tecnico-scientifiche e 4 amministrativo-gestionali, individuate come aggregati delle unità della struttura organizzativa aventi finalità ed obiettivi omogenei.

Con Disposizione Commissariale n. 322/2015/COMM del 22 giugno 2015 è stata disposta la riorganizzazione dell'Agenzia per un efficientamento organizzativo della stessa, basata su criteri orientati ad una significativa riduzione delle unità di primo livello che hanno portato all'individuazione, per le attività tecnico-scientifiche, di 3 Dipartimenti e 2 Unità tecniche e, per le attività amministrativo-gestionali, di 7 Direzioni e 2 Unità, oltre agli Uffici a supporto degli Organi di vertice.

Per le attività tecnico-scientifiche, l'assegnazione delle "commesse" alla nuova struttura organizzativa ha modificato in modo sostanziale la struttura del bilancio di previsione per quanto riguarda le UPB, andando a ridefinire, tra l'altro, un nuovo quadro programmatico per ciascuna UPB. Di conseguenza, dal mese di luglio 2015 il quadro di riferimento, in particolare per i dati finanziari, di cui al Bilancio di previsione risulta superato, per cui si è reso necessario ridefinire la previsione originaria attraverso la rimodulazione del bilancio su una nuova struttura delle UPB coerente con la nuova struttura organizzativa.

In ogni caso, il quadro programmatico ed economico-finanziario a livello generale di Agenzia rimane immutato, operando la nuova struttura in continuità sul sistema delle commesse in essere, essendo queste ultime, che come è noto, l'elemento base del sistema di contabilità economico-finanziaria, del quadro programmatico delle attività tecnico-scientifiche e dell'insieme delle attività amministrativo-gestionali.

Con riferimento alla nuova struttura organizzativa, sono state individuate n. 4 nuove UPB tecnico-scientifiche e n. 4 UPB amministrativo-gestionali come nel seguito denominate:

- UPB1 Fusione, tecnologie per la sicurezza nucleare e radioprotezione;
- UPB2 Tecnologie energetiche e trasferimento tecnologico;
- UPB3 Sostenibilità dei sistemi produttivi e territoriali e Programma Nazionale di Ricerche in Antartide;
- UPB4 Efficienza energetica e Certificati bianchi;
- UPB5 Servizi Alta Direzione;
- UPB6 Amministrazione;
- UPB7 Stipendi e oneri del personale;
- UPB8 Infrastrutture e servizi.

Al fine di rendere i dati confrontabili, il Bilancio di previsione 2015 è stato opportunamente rimodulato sulla base delle nuove UPB avendo avuto cura di attribuire le risorse finanziaria a ciascuna "commessa".

VISTO:AMC  
1.

In base a quanto in precedenza evidenziato, non essendosi modificato il quadro programmatico ed economico-finanziario a livello generale, la classificazione del bilancio per Missioni e Programmi di cui al Bilancio di previsione risulta confermata.

L'Assestamento del bilancio di previsione 2015 è redatto per UPB per la sola parte finanziaria, rimanendo quella economico-patrimoniale unica per l'intera Agenzia e, quindi, indifferente al mutato quadro organizzativo.

L'Assestamento del bilancio di previsione 2015 tiene inoltre conto della 1<sup>a</sup> Variazione al bilancio di previsione di cui alla Disposizione Commissariale n. 165/2015/COMM del 15 aprile 2015.

La rimodulazione del Bilancio, infine, a seguito della riassegnazione delle commesse alle nuove UPB ha determinato modifiche non significative in termini di ripartizione delle risorse tra le diverse destinazioni della spesa.

#### **Sintesi del Bilancio di previsione 2015**

Il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015, come modificato dalla 1<sup>a</sup> Variazione al bilancio, è sintetizzabile come segue.

**Per la parte di competenza:**

		Attività programmatiche	Altre
	migliaia di euro	migliaia di euro	migliaia di euro
Entrate nell'esercizio	280.063	90.281	189.782
Spese nell'esercizio (fondo di riserva escluso)	303.963	88.019	215.944
Sbilancio	-23.900	2.262	-26.162

Il pareggio del bilancio è assicurato dal ricorso all'avanzo di amministrazione per un ammontare di 23.900 migliaia di euro.

I programmi di attività tecnico-scientifici correlati direttamente ed indirettamente ai finanziamenti da enti terzi, sono sintetizzati nel seguito per quanto riguarda le entrate e le uscite:

VISTO:AMC  
✓

	<i>migliaia di euro</i>
Entrate dell'esercizio	90.281
Avanzo di amministrazione vincolato all'esecuzione dei programmi oggetto di finanziamento	21.896
<b>Totale entrate</b>	<b>112.177</b>

  

	<i>migliaia di euro</i>
Spese direttamente connesse all'esecuzione dei programmi oggetto di finanziamento	82.522
Spese per programmi di ricerca dell'Agenzia ed altre spese funzionali alle attività programmatiche indirettamente correlate alle commesse esterne	5.497
<b>Totale spese</b>	<b>88.019</b>

  

<b>Differenza tra entrate e spese</b>	<b>24.158</b>
---------------------------------------	---------------

Le risorse finanziarie in entrata dell'anno provenienti da commesse esterne, di cui 90.281 migliaia di euro quali nuove entrate e 21.896 migliaia di euro quale avanzo di amministrazione vincolato appunto alle attività tecnico-scientifiche, per 82.522 migliaia di euro sono state destinate alle spese direttamente funzionali all'esecuzione delle commesse, ivi comprese le spese per assegni di ricerca, dottorati di ricerca e contratti a tempo determinato in organico alle competenti unità tecniche, per 5.497 migliaia di euro alle altre spese correlate alle attività programmatiche, allocate comunque nelle UPB tecnico-scientifiche, da considerare essenziali per gli adempimenti istituzionali dell'ENEA, quali: condizionamento e stoccaggio provvisorio dei rifiuti radioattivi di origine ospedaliera ed industriale, calcolo scientifico, manutenzione degli impianti nucleari di ricerca, ecc. e per la parte rimanente sono state stanziare sui bilanci dei Centri (biblioteche, manutenzioni, magazzini centralizzati) e dell'UBP Alta Direzione per soddisfare le esigenze di spesa comunque funzionali allo svolgimento di programmi di ricerca finanziati da soggetti terzi.

**Per la parte di cassa:**

	<i>migliaia di euro</i>
Incassi dell'esercizio	268.813

	<i>migliaia di euro</i>
Pagamenti	281.109
Disavanzo di cassa	12.296

VISTO:AMC  
4

Il pareggio di cassa è stato assicurato attraverso il potenziale avanzo di cassa a fine esercizio 2014, allora stimato in 12.296 migliaia di euro.

Con riferimento alle attività programmatiche, le riscossioni furono previste in 80.338 migliaia di euro ed i pagamenti in 76.113 migliaia di euro, in ragione dei margini operativi che si sarebbero dovuti conseguire, in particolare nell'ambito dell'Accordo di programma con il Ministero dello sviluppo economico per la ricerca di sistema elettrico.

#### **Risultanze del Conto consuntivo 2014**

L'equilibrio del bilancio 2015 per la parte di competenza, come detto in precedenza, è stato assicurato attraverso il ricorso all'avanzo di amministrazione per un ammontare di 23.900 migliaia di euro. Detto avanzo fu previsto in 89.625 migliaia di euro, di cui 21.896 migliaia di euro vincolati all'esecuzione delle attività tecnico-scientifiche derivanti da commesse e 4.320 migliaia di euro quale fondo per l'incentivazione al personale ed il trattamento accessorio.

Le risultanze del Conto consuntivo 2014 hanno evidenziato un avanzo di amministrazione di 119.613 migliaia di euro, di cui 4.320 migliaia di euro quale fondo per l'incentivazione al personale ed il trattamento accessorio, 30.696 migliaia di euro quale risorse vincolate alle attività tecnico-scientifiche, per un incremento rispetto alle previsioni di 8.800 migliaia di euro, e circa 206 migliaia di euro riferiti agli stanziamenti per l'anno 2014 per i benefici ai dipendenti di natura assistenziale e sociale e non impegnati nello stesso anno.

Per la parte di cassa, il saldo contabile a fine esercizio 2014 è stato di circa 27.292 migliaia di euro, rispetto ad una previsione di 12.296 migliaia di euro.

#### **Indicazioni per l'Assestamento del Bilancio di previsione 2015**

Le risultanze di cui al Conto consuntivo 2014 hanno determinato, rispetto alle previsioni, un maggiore avanzo di amministrazione di 29.988 migliaia di euro ed un maggiore avanzo di cassa di 14.996 migliaia di euro.

Il maggiore avanzo di amministrazione, per 8.800 migliaia di euro è da ricondurre alle attività tecnico-scientifiche commissionate da enti terzi e per la parte rimanente a minori spese registrate su altre voci, personale in particolare.

Il maggiore avanzo di cassa, rispetto alla previsione, è stato dettato anche dall'esigenza tecnica di soddisfare i pagamenti obbligatori previsti per gli inizi del 2015, tra i quali il pagamento dei tributi, entro la scadenza del 15 gennaio 2015, connessi alle competenze di dicembre 2014 e gli oneri del personale per il mese di gennaio 2015, atteso il consolidato ritardo con cui viene trasferita ad ENEA la prima tranche del contributo ordinario dello Stato.

Le risultanze del Conto consuntivo non hanno modificato sostanzialmente l'impostazione del Bilancio di previsione, a meno dell'avanzo di amministrazione vincolato alle attività tecnico scientifiche a fine esercizio.

VISTO:AMC  
✓

Le risultanze della gestione alla data di elaborazione del presente documento evidenziano una situazione di previsione, sia per la competenza che di cassa, di sostanziale conferma dei dati di cui al Bilancio di previsione a meno delle variazioni che vengono di seguito riportate.

#### **Contributo ordinario dello Stato**

In sede di redazione del Bilancio di previsione 2015 il contributo ordinario dello Stato, è stato previsto in 147.838 migliaia di euro in accordo con le indicazioni del disegno di legge di stabilità 2015.

Tale contributo, in sede di approvazione della predetta legge, è stato ridimensionato in 144.755 migliaia di euro.

#### **Rimborsi di SOGIN/NUCLECO**

La previsione delle entrate per il rimborso delle spese relativa alla messa a disposizione di beni e personale e all'erogazione di servizi a SOGIN e NUCLECO è rivisto in aumento per 400 migliaia di euro per via principalmente di ulteriori spazi concessi in locazione alle stesse società.

#### **Attività tecnico-scientifiche**

Sul lato delle entrate è da prevedere una riduzione degli accertamenti per un ammontare di circa 8.281 migliaia di euro, dovuta prevalentemente al ritardo nel perfezionamento di alcuni contratti oggetto di finanziamento esterno e di un rallentamento, rispetto alle previsioni, dei diversi programmi in corso.

In particolare, una serie di commesse di previsto avvio nel 2015, in particolare per quanto riguarda collaborazioni con la Pubblica amministrazione e programmi comunitari non si sono concretizzate o si stanno concretizzando alla fine dell'esercizio con una riduzione del loro peso economico, rispetto alla previsione, sull'esercizio 2015.

La predetta riduzione per 2,8 milioni di euro ha riguardato il cap. 009 riferito ai finanziamenti del Programma Nazionale di Ricerche in Antartide, per via dell'allineamento dell'accertamento del finanziamento previsto per la XXXI Campagna alle esigenze di spesa, circa 5,5 milioni di euro per il cap. 010 per quanto concerne le collaborazioni con le Amministrazioni centrali e periferiche dello Stato, per circa 2,8 milioni di euro i programmi comunitari ed in misura inferiore gli altri capitoli in entrata.

Al contrario, la previsione di entrata per i servizi tecnico-scientifici e ricerca risulta incrementata di circa 2,2 milioni di euro che ha neutralizzato parzialmente la riduzione di cui sopra.

Un ruolo determinante nell'incremento dei servizi ha avuto la collaborazione con il GSE per l'attività di verifica dell'incentivazione in materia di efficientamento energetico e di produzione di energia da fonti rinnovabili.

Le risorse in assoluto per le attività tecnico-scientifiche rimangono della stessa entità del bilancio di previsione a seguito del maggiore avanzo di amministrazione rispetto alle previsioni originarie,

VISTO:AMC  
✓

mentre per la spesa si prevede una riduzione per circa 16.397 migliaia di euro, per cui stanziamenti per 25.000 migliaia di euro non saranno impegnati nell'esercizio ed andranno a costituire un avanzo di amministrazione vincolato per l'esercizio successivo.

Per quanto riguarda gli incassi è stimata una riduzione rispetto alla previsione di 7.338 migliaia di euro in coerenza con la riduzione delle entrate di competenza.

Per quanto concerne i pagamenti, sono confermati sostanzialmente i dati di previsione a meno di 125 migliaia di euro quale incremento del contributo annuale al Consorzio RFX in coerenza con il bilancio di previsione dello stesso Consorzio.

### **Spese di personale**

Le spese di personale per la parte riferita alle retribuzioni, relativi oneri ed IRAP sono previste in aumento, rispetto al bilancio di previsione, di 982 migliaia di euro, incremento che sconta, da una parte, lo sblocco nel 2015 delle progressioni, che fino al 2014 avevano avuto solo natura giuridica, per un costo di circa 4 milioni di euro e, dall'altra, la riduzione di costo conseguente alla diminuzione dell'organico non essendosi concretizzato il previsto turn-over. Inoltre, per quanto concerne le risorse da destinare al finanziamento del "Fondo per le politiche di sviluppo del personale, per la produttività e per il trattamento accessorio per il personale non dirigente", le stesse sono allocate nei rispettivi capitoli di spesa. Le somme da riconoscere a titolo di competenze arretrate per la loro erogazione entro l'esercizio sono pari a 4.650 migliaia di euro, per un incremento di 330 migliaia di euro rispetto alla determinazione di cui al Conto consuntivo per via della rimodulazione del fondo a seguito dell'Ordinanza n. 1255/2015 del 20 marzo 2015 del TAR Lazio. Qualora la predetta erogazione o non dovesse concretizzarsi, o concretizzarsi in modo parziale, l'ammontare non erogato sarà riallocato sullo specifico fondo per essere utilizzato nei prossimi esercizi.

### **Spese di funzionamento periferico**

I dati di previsione per il funzionamento periferico (Centri) sono sostanzialmente confermati, sia per la competenza che per la cassa, a meno degli interventi per la sostenibilità energetica dei Centri di ricerca e per la sicurezza degli impianti che risultano ridotti per la competenza di circa 2 milioni di euro per via dei ritardi con i quali si stanno approntando i progetti di intervento rispetto alle aspettative.

VISTO:AMC  
/



### Sintesi dell'Assestamento del Bilancio di previsione 2015

I dati di assestamento, ai fini dell'equilibrio di bilancio, modificano il quadro di previsione nel senso che, a fronte di entrate di competenza di 269.099 migliaia di euro, le spese previste sono pari a 286.548 migliaia di euro per un differenza tra spese ed entrate di 17.449 migliaia di euro rispetto a quella originaria di 15.464 migliaia di euro ed a quella di cui alla 1° Variazione di bilancio di 23.900 migliaia di euro.

L'avanzo di amministrazione previsto a fine esercizio è di 100.164 migliaia di euro, di cui 25.000 migliaia di euro vincolato alle attività tecnico-scientifiche.

Per quanto riguarda la cassa, le riscossioni dell'anno sono previste in 259.392 migliaia di euro rispetto a pagamenti per 282.216 migliaia di euro per un'erosione dell'avanzo di cassa registrato a fine esercizio 2014 di 22.824 migliaia di euro.

Nelle Tabelle 1 e 2 si riportano in termini sintetici il bilancio di competenza e quello di cassa in assestamento confrontati con il bilancio di previsione.

Nel seguito sono infine riportate per ogni Unità Previsionale di Base (UPB), nei quadri riassuntivi dei Preventivi finanziari decisionali, le variazioni in aumento e diminuzione rispetto alle previsioni di competenza e di cassa secondo gli schemi di cui al D.P.R. n. 97/2003. I preventivi finanziari gestionali conseguenti alle variazioni riportate in quelli decisionali sono nelle disponibilità dell'organo di gestione per i conseguenti adempimenti operativi da parte dei titolari delle unità organizzative.

VISTO:AMC  
✓

Tabella 1 - Confronto tra Bilancio di Previsione 2015 - 1a Variazione al Bilancio di Previsione 2015 e 2a Variazione al Bilancio di Previsione 2015 rimodulato  
(in termini di competenza)  
(al netto delle contabilità speciali e partite di giro)  
(migliaia di euro)

Entrate	Bilancio di Previsione 2015	Bilancio di Previsione 2015 (comprensivo 1a Variazione) rimodulato sulla nuova struttura organizzativa	2a Variazione al Bilancio di previsione 2015 (Assestamento di bilancio)	Δ
Contributo ordinario dello Stato	147.838	147.838	144.755	- 3.083
Entrate ex legge 183/87	23.344	23.344	23.344	-
Entrate per rimborso spese relative alla messa a disposizione di beni e personale ed all'erogazione di servizi e programmi speciali (Società SOGIN e NUCLECO)	4.600	4.600	5.000	400
Altre entrate	14.000	14.000	14.000	-
Entrate programmatiche da commesse esterne	90.281	90.281	82.000	- 8.281
Entrate proprie dell'Agenzia	132.225	132.225	124.344	- 7.881
<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>280.063</b>	<b>280.063</b>	<b>269.099</b>	<b>- 10.964</b>
Avanzo di amministrazione	89.625	89.625 <sup>(1)</sup>	119.613 <sup>(2)</sup>	29.988
<b>TOTALE</b>	<b>369.688</b>	<b>369.688</b>	<b>388.712</b>	<b>19.024</b>
<b>SPESE</b>				
Spese di personale (retribuzioni, oneri ed IRAP)	166.968	166.968	167.950	982
Spese per il funzionamento centrale	5.005	13.753 <sup>(3)</sup>	13.753	-
Spese per il funzionamento periferico	32.217	32.223 <sup>(4)</sup>	32.223	-
Spese di funzionamento	37.222	45.976	45.976	-
spese per i programmi di ricerca ed i servizi relativi alle commesse esterne, sicurezza dei laboratori e sviluppo competenze	82.840	82.522	66.000	- 16.522
Spese per attività tecnico-scientifiche a supporto dei programmi di ricerca e sviluppo tecnologico	5.497	5.497	5.622 <sup>(5)</sup>	125
Spese programmatiche	88.337	88.019	71.622	- 16.397
Investimenti per la sostenibilità energetica dei Centri di ricerca e per la sicurezza degli impianti	3.000	3.000	1.000	- 2.000
<b>TOTALE SPESE</b>	<b>295.527</b>	<b>303.963</b>	<b>286.548</b>	<b>- 17.415</b>
<b>Fondi</b>				
Accantonamenti al fondo di riserva per imprevisti ed esigenze a carattere straordinario	2.000	2.000	2.000	-
<b>TOTALE FONDI</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>-</b>
<b>TOTALE</b>	<b>297.527</b>	<b>305.963</b>	<b>288.548</b>	<b>- 17.415</b>
Avanzo di amministrazione	72.161	63.725	100.164 <sup>(6)</sup>	36.439

(1) di cui 21.896 migliaia di euro vincolati per attività tecnico-scientifiche, 3.750 migliaia di euro quale fondo incentivazione al personale e 570 migliaia di euro quale fondo trattamento accessorio dell'anno

(2) di cui 30.696 migliaia di euro vincolati per attività tecnico-scientifiche, 4.320 migliaia di euro quale fondo incentivazione al personale e 206 migliaia di euro per i benefici ai dipendenti di natura assistenziale e sociale

(3) di cui 8.436 migliaia di euro riferiti ai versamenti all'entrata del Bilancio dello Stato ai sensi del D.L. 112/2008 per gli anni 2009/2013; 1.937 migliaia di euro versamenti al Bilancio dello Stato per l'anno 2015. L'importo della rimodulazione, al netto della 1a Variazione di bilancio, risulta incrementato di € 312.000 in quanto commesse in precedenza programmatiche sono state attribuite alle unità di funzionamento centrale per via della nuova collocazione dei Responsabili delle ex Unità UTT e UPRSE

(4) il dato della rimodulazione risulta incrementato di € 6.000 a seguito del passaggio della commessa di spesa riferita all'ex Servizio UCPI-UT da un'unità centrale ad una periferica

(6) di cui 25.000 migliaia di euro vincolati per attività tecnico-scientifiche

	Assestato 2015
Informatica e rete GARR	1.800
Contratto NUCLECO per "Servizio integrato"	1.300
Manutenzione impianti nucleari	270
Stabulario	127
Biblioteca	1.000
Consorzio RFX	1.125

VISTO:AMC

Tabella 2 - Confronto tra Bilancio di Previsione 2015 - 1a Variazione al Bilancio di Previsione 2015 e 2a Variazione al Bilancio di Previsione 2015 rimodulato  
(in termini di cassa)  
(al netto delle contabilità speciali e partite di giro)  
(migliaia di euro)

Entate	Bilancio di previsione 2015	Bilancio di Previsione 2015 (comprensivo 1a Variazione) rimodulato sulla nuova struttura organizzativa	2a Variazione al Bilancio di previsione 2015 (Assestamento di bilancio)	Δ
Contributo ordinario dello Stato	147.838	147.838	144.755	3.083
Entrate ex legge 183/87	23.344	23.344	23.344	-
Entrate per rimborso spese relative alla messa a disposizione di beni e personale ed all'erogazione di servizi e programmi speciali (Società SOGIN e NUCLECO)	4.000	4.000	5.000	1.000
Altre entrate	13.293	13.293	13.293	-
Entrate programmatiche da commesse esterne	80.338	80.338	73.000	7.338
Entrate proprie dell'Agenzia	120.975	120.975	114.637	6.338
<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>268.813</b>	<b>268.813</b>	<b>259.392</b>	<b>9.421</b>
Fondo iniziale di cassa	12.296	12.296	27.292	14.996
<b>TOTALE</b>	<b>281.109</b>	<b>281.109</b>	<b>286.684</b>	<b>5.575</b>
<b>SPESE</b>				
Spese di personale (retribuzioni, oneri ed IRAP)	166.457	166.457	167.439	982
Spese per il funzionamento centrale	5.004	5.316 (1)	5.316	-
Spese per il funzionamento periferico	32.217	32.223 (2)	32.223	-
Spese di funzionamento	37.221	37.539	37.539	-
spese per i programmi di ricerca ed i servizi relativi alle commesse esterne, sicurezza dei laboratori e sviluppo competenze	70.934	70.616	70.616	-
Spese per attività tecnico-scientifiche a supporto dei programmi di ricerca e sviluppo tecnologico	5.497	5.497	5.622	125
Spese programmatiche	76.431	76.113	76.238	125
Investimenti per la sostenibilità energetica dei Centri di ricerca e per la sostenibilità degli impianti	1.000	1.000	1.000	-
<b>TOTALE SPESE</b>	<b>281.109</b>	<b>281.109</b>	<b>282.216</b>	<b>1.107</b>
Avanzo di cassa	-	-	4.468	4.468

(1) l'importo della rimodulazione, al netto della 1a Variazione di bilancio, risulta incrementato di € 312.000 in quanto commesse in precedenza programmatiche sono state attribuite alle unità di funzionamento centrale per via della nuova collocazione dei Responsabili delle ex Unità UTT e UPRSE

(2) Il dato della rimodulazione risulta incrementato di € 6.000 a seguito del passaggio della commessa di spesa riferita all'ex Servizio UCPIC-UT da un'unità centrale ad una periferica

VISTO:AMC  
7.



Assestamento del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015

## Preventivo finanziario decisionale

VICTO:AMC

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE I - ENTRATE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015										
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l' variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l' variazione)			
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO	89.625.000	29.988.000	0	119.613.000							
	FONDO INIZIALE DI CASSA PRESUNTO								12.296.000	14.996.000	0	27.292.000

VISTO:AMC

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l'° variazione)
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l'° variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l'° variazione)	variazioni positive	variazioni negative	
UPB1	FUSIONE, TECNOLOGIE PER LA SICUREZZA NUCLEARE E RADIOPROTEZIONE							
1	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI							
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI							
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	16.467.238	0	6.834.154	9.633.084	0	8.157.542	6.841.522
1.13	ALTRE ENTRATE							
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	8.639.220	0	1.243.862	7.395.358	0	2.745.102	4.593.465
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	4.227.170	0	617.826	3.609.344	236.911	0	4.043.764
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0	0	0	0	0	0	0
1.13.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	26.000	410	0	26.410	154	0	21.734
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	95.000	264.301	0	359.301	47.776	0	135.126
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	29.454.628	264.711	8.695.843	21.023.496	284.840	10.902.644	15.635.611
2	TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE							
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI							
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	0	0	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI							
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE	0	0	0	0	0	0	0
3	TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI							
3.31	GESTIONI SPECIALI							
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0
4	TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO							
4.41	PARTITE DI GIRO							
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0
	Riepilogo dei titoli dell'UPB1							
	Titolo I	29.454.628	264.711	8.695.843	21.023.496	284.840	10.902.644	15.635.611
	Titolo II	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0	0
	Totale delle entrate FUSIONE, TECNOLOGIE PER LA SICUREZZA NUCLEARE E RADIOPROTEZIONE	29.454.628	264.711	8.695.843	21.023.496	284.840	10.902.644	15.635.611

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE I - ENTRATE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015							
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1ª variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1ª variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate (con 1ª variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con 1ª variazione)
<b>UPB2 TECNOLOGIE ENERGETICHE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO</b>									
<b>1 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>									
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI								
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	13.218.130	5.666.691	0	18.884.821	7.567.063	12.207.069	0	19.774.132
1.13	ALTRE ENTRATE								
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	3.116.507	0	201.398	2.915.110	210.120	2.947.017	0	3.157.137
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	2.282.623	0	1.102.456	1.180.167	0	2.151.351	0	1.707.389
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	57.700	289.000	0	346.700	0	57.700	0	57.700
	<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>	<b>18.674.961</b>	<b>5.955.691</b>	<b>1.303.854</b>	<b>23.326.798</b>	<b>7.777.183</b>	<b>17.363.138</b>	<b>443.962</b>	<b>24.696.359</b>
<b>2 TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE</b>									
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI								
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	129.002	0	129.002	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI								
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE</b>	<b>0</b>	<b>129.002</b>	<b>0</b>	<b>129.002</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>									
3.31	GESTIONI SPECIALI								
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>									
4.41	PARTITE DI GIRO								
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB2</b>									
	Titolo I	18.674.961	5.955.691	1.303.854	23.326.798	7.777.183	17.363.138	443.962	24.696.359
	Titolo II	0	129.002	0	129.002	0	0	0	0
	Titolo III	0	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0	0	0
	<b>Totale delle entrate TECNOLOGIE ENERGETICHE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO</b>	<b>18.674.961</b>	<b>6.084.693</b>	<b>1.303.854</b>	<b>23.455.800</b>	<b>7.777.183</b>	<b>17.363.138</b>	<b>443.962</b>	<b>24.696.359</b>

VISTO:AMC

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE I - ENTRATE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l'variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l'variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l'variazione)
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l'variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l'variazione)	variazioni positive	variazioni negative							
UPB3	SOSTENIBILITA' DEI SISTEMI PRODUTTIVI E TERRITORIALI E P.N.R.A.													
1	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI													
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI													
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	28.964.968	0	5.559.532	23.405.437	0	24.468.927	0	6.186.062	0	18.282.866	0	0	0
1.13	ALTRE ENTRATE													
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	2.984.969	0	1.224.409	1.760.560	0	2.698.223	0	804.319	0	1.893.904	0	0	0
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	1.982.282	0	90.688	1.891.594	0	1.831.354	1.085.228	0	0	2.916.581	0	0	0
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	0	7.592	0	7.592	0	0	238.752	0	0	238.752	0	0	0
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	29.700	76.631	0	106.331	0	29.414	85.631	0	0	115.045	0	0	0
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	33.961.919	84.223	6.874.628	27.171.514	0	29.027.918	1.409.611	6.990.381	0	23.447.148	0	0	0
2	TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE													
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI													
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI													
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI													
3.31	GESTIONI SPECIALI													
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO													
4.41	PARTITE DI GIRO													
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Riepilogo dei titoli dell'UPB3													
	Titolo I	33.961.919	84.223	6.874.628	27.171.514	0	29.027.918	1.409.611	6.990.381	0	23.447.148	0	0	0
	Titolo II	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Totale delle entrate	33.961.919	84.223	6.874.628	27.171.514	0	29.027.918	1.409.611	6.990.381	0	23.447.148	0	0	0

VISTO:AMC



## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE I - ENTRATE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015					
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l'va variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l'va variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate (con l'va variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l'va variazione)
<b>UPB4 EFFICIENZA ENERGETICA E CERTIFICATI BIANCHI</b>							
<b>1 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>							
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI						
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	5.226.397	0	1.686.193	3.540.204	4.848.846	3.339.171
1.13	ALTRE ENTRATE						
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	511.260	0	200.000	311.260	507.401	274.873
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	2.107.730	4.045.315	0	6.153.045	1.995.591	5.265.558
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0	0	0	0	0	0
1.13.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	0	0	0	0	0	0
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	344.680	0	0	344.680	341.280	341.280
	<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>	<b>8.190.067</b>	<b>4.045.315</b>	<b>1.886.193</b>	<b>10.349.189</b>	<b>7.693.118</b>	<b>9.220.882</b>
<b>2 TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE</b>							
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI						
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	0	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI						
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>							
3.31	GESTIONI SPECIALI						
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>							
4.41	PARTITE DI GIRO						
4.41.13	ENTRATE AVVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB4</b>							
	Titolo I	8.190.067	4.045.315	1.886.193	10.349.189	7.693.118	9.220.882
	Titolo II	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0
	<b>Totale delle entrate</b>	<b>8.190.067</b>	<b>4.045.315</b>	<b>1.886.193</b>	<b>10.349.189</b>	<b>7.693.118</b>	<b>9.220.882</b>

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015					
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative
<b>UPB5 SERVIZI ALTA DIREZIONE</b>							
<b>1 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>							
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI						
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	0	0	0	0	0	0
1.13	ALTRE ENTRATE						
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	0	0	0	0	0	0
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	0	0	0	0	0	0
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0	0	0	0	0	0
1.13.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	0	0	0	0	0	0
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE</b>							
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI						
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	0	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI						
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>							
3.31	GESTIONI SPECIALI						
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>							
4.41	PARTITE DI GIRO						
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB5</b>							
	Titolo I	0	0	0	0	0	0
	Titolo II	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0
	<b>Totale delle entrate SERVIZI ALTA DIREZIONE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015					
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative
UPB6	AMMINISTRAZIONE						
<b>1</b>	<b>TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>						
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI						
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	147.837.819	0	3.082.991	144.754.828	0	144.754.828
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	23.343.739	0	0	23.343.739	0	23.343.739
1.13	ALTRE ENTRATE						
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	0	0	0	0	0	0
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	50.000	0	0	50.000	0	50.000
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	4.200.000	10.019	0	4.210.019	185.886	3.679.786
1.13.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	0	112.415	0	112.415	100.867	100.867
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	525.000	0	112.415	412.585	0	438.883
	<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>	<b>175.956.558</b>	<b>122.433</b>	<b>3.195.406</b>	<b>172.883.585</b>	<b>286.753</b>	<b>172.368.103</b>
<b>2</b>	<b>TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE</b>						
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI						
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	50.000	0	0	50.000	0	50.000
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>3</b>	<b>TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>						
3.31	GESTIONI SPECIALI						
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4</b>	<b>TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>						
4.41	PARTITE DI GIRO						
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Riepilogo dei titoli dell'UPB6							
	Titolo I	175.956.558	122.433	3.195.406	172.883.585	286.753	172.368.103
	Titolo II	50.000	0	0	50.000	0	50.000
	Titolo III	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0
	<b>Totale delle entrate AMMINISTRAZIONE</b>	<b>176.006.558</b>	<b>122.433</b>	<b>3.195.406</b>	<b>172.933.585</b>	<b>286.753</b>	<b>172.418.103</b>

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE I - ENTRATE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l/ª variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l/ª variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l/ª variazione)
UPB7	STIPENDI E ONERI DEL PERSONALE							
<b>1</b>	<b>TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>							
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI							
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	0	0	0	0	0	0	0
1.13	ALTRE ENTRATE							
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	0	0	0	0	0	0	0
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	0	0	0	0	0	0	0
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	50.000	0	10.019	39.981	0	0	0
1.13.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	3.457.000	1	0	3.457.001	0	0	42.640
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	0	0	0	0	0	0	198.757
	<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>	<b>3.507.000</b>	<b>1</b>	<b>10.019</b>	<b>3.496.982</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.300.883</b>
<b>2</b>	<b>TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE</b>							
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI							
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	0	0	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	5.118.000	0	0	5.118.000	0	0	5.118.000
2.23	ACCENSIONE PRESTITI							
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE</b>	<b>5.118.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.118.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.118.000</b>
<b>3</b>	<b>TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>							
3.31	GESTIONI SPECIALI							
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4</b>	<b>TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>							
4.41	PARTITE DI GIRO							
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB7</b>							
	Titolo I	3.507.000	1	10.019	3.496.982	0	0	3.300.883
	Titolo II	5.118.000	0	0	5.118.000	0	0	5.118.000
	Titolo III	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0	0
	<b>Totale delle entrate STIPENDI E ONERI DEL PERSONALE</b>	<b>8.625.000</b>	<b>1</b>	<b>10.019</b>	<b>8.614.982</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.418.883</b>

VISTO:AMC  
9

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE I - ENTRATE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015							
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate (con 1^ variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con 1^ variazione)
UPB8	INFRASTRUTTURE E SERVIZI								
1	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI								
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI								
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13	ALTRE ENTRATE								
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	800.000	0	0	800.000	0	800.000	0	800.000
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	850.000	0	0	850.000	0	250.000	0	854.582
1.13.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	3.500.000	400.000	0	3.900.000	0	3.500.000	0	3.899.999
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	5.150.000	400.000	0	5.550.000	0	4.550.000	1.004.581	5.554.581
2	TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE								
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI								
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	0	0	0	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI								
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE	0	0	0	0	0	0	0	0
3	TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI								
3.31	GESTIONI SPECIALI								
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0	0
4	TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO								
4.41	PARTITE DI GIRO								
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0	0
	Riepilogo dei titoli dell'UPB8								
	Titolo I	5.150.000	400.000	0	5.550.000	0	4.550.000	1.004.581	5.554.581
	Titolo II	0	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	0	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0	0	0
	Totale delle entrate INFRASTRUTTURE E SERVIZI	5.150.000	400.000	0	5.550.000	0	4.550.000	1.004.581	5.554.581

VISTO:AMC  
10

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE I - ENTRATE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015							
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate (con 1^ variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con 1^ variazione)
UPB9	CONTABILITA' SPECIALI E PARTITE DI GIRO								
<b>1</b>	<b>TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>								
1.12	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI								
1.12.01	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	0	0	0	0	0	0	0	0
1.12.02	TRASFERIMENTI DA PARTE DI MINISTERI ED ENTI LOCALI O PUBBLICI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13	ALTRE ENTRATE								
1.13.03	FINANZIAMENTI DA PARTE DELL'UNIONE EUROPEA E DI ORGANISMI INTERNAZIONALI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.04	ENTRATE PER VENDITA BENI O PRESTAZIONE SERVIZI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.05	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.13.07	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>2</b>	<b>TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE</b>								
2.21	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI								
2.21.08	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI	0	0	0	0	0	0	0	0
2.21.09	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	0	0	0	0	0	0	0	0
2.21.10	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI E RISCOSSIONI DI CREDITI	0	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCENSIONE PRESTITI								
2.23.11	ACCENSIONE PRESTITI	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>3</b>	<b>TITOLO III - ENTRATE GESTIONI SPECIALI</b>								
3.31	GESTIONI SPECIALI								
3.31.12	CONTABILITA' SPECIALI	20.000.000	0	0	20.000.000	0	0	20.000.000	20.000.000
	TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI	20.000.000	0	0	20.000.000	0	0	20.000.000	20.000.000
<b>4</b>	<b>TITOLO IV - ENTRATE PARTITE DI GIRO</b>								
4.41	PARTITE DI GIRO								
4.41.13	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	80.000.000	0	0	80.000.000	0	0	80.000.000	80.000.000
	TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO	80.000.000	0	0	80.000.000	0	0	80.000.000	80.000.000
	Riepilogo dei titoli dell'UPB9								
	Titolo I	0	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo II	0	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	20.000.000	0	0	20.000.000	0	0	20.000.000	20.000.000
	Titolo IV	80.000.000	0	0	80.000.000	0	0	80.000.000	80.000.000
	Totale delle entrate CONTABILITA' SPECIALI E PARTITE DI GIRO	100.000.000	0	0	100.000.000	0	0	100.000.000	100.000.000

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015							
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1^ variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con 1^ variazione)
Riepilogo Generale dei titoli									
	Titolo I	274.895.133	10.872.375	21.965.942	263.801.566	263.645.047	14.032.935	23.454.415	254.223.567
	Titolo II	5.168.000	129.002	0	5.297.002	5.168.000	0	0	5.168.000
	Titolo III	20.000.000	0	0	20.000.000	20.000.000	0	0	20.000.000
	Titolo IV	80.000.000	0	0	80.000.000	80.000.000	0	0	80.000.000
	<b>Totale ENTRATE</b>	<b>380.063.133</b>	<b>11.001.377</b>	<b>21.965.942</b>	<b>369.098.568</b>	<b>368.813.047</b>	<b>14.032.935</b>	<b>23.454.415</b>	<b>359.391.567</b>

VISTO:AMC  
12

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l' variazione)
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Competenza Definitive Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative	
UPB1	FUSIONE, TECNOLOGIE PER LA SICUREZZA NUCLEARE E RADIOPROTEZIONE							
1	TITOLO I - USCITE CORRENTI							
1.11	FUNZIONAMENTO							
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	1.988.506	841.404	0	2.829.910	498.418	1.988.506	2.486.925
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	8.415.016	6.725.886	0	15.140.901	682.774	8.057.668	8.740.442
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0	0
1.12	INTERVENTI DIVERSI							
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	1.496.766	319.146	0	1.815.913	218.159	1.496.766	1.714.925
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	38.321	32.793	0	71.114	18.386	38.321	56.707
1.12.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE CORRENTI	11.938.609	7.919.229	0	19.857.838	1.417.738	11.581.261	12.998.999
2	TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE							
2.21	INVESTIMENTI							
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	14.601.101	0	10.281.896	4.319.205	0	11.401.991	10.109.253
2.21.08	PARTICIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	56.947	23.202	0	80.150	0	56.947	56.947
2.22	ONERI COMUNI							
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE							
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE CONTO CAPITALE	14.658.049	23.202	10.281.896	4.399.355	0	11.458.938	10.166.200
3	TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI							
3.31	GESTIONI SPECIALI							
03:31:12	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0
4	TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO							
4.41	PARTITE DI GIRO							
04:41:12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0
	Riepilogo dei titoli dell'UPB1							
	Titolo I	11.938.609	7.919.229	0	19.857.838	1.417.738	11.581.261	12.998.999
	Titolo II	14.658.049	23.202	10.281.896	4.399.355	0	11.458.938	10.166.200
	Titolo III	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0	0
	Totale delle Uscite	26.596.658	7.942.431	10.281.896	24.257.193	1.417.738	23.040.199	23.165.199

13  
 MISTO:AMC



## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015							
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate (con l' variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l' variazione)
<b>UPB2 TECNOLOGIE ENERGETICHE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO</b>									
<b>1 TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>									
<b>1.11 FUNZIONAMENTO</b>									
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	1.132.877	81.614	0	1.214.492	0	1.137.701	0	1.171.398
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	8.021.614	0	1.514.781	6.506.832	0	7.940.301	0	8.228.867
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0	0	0
1.12	INTERVENTI DIVERSI	2.098.640	75.919	0	2.174.559	0	2.098.640	0	2.044.004
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	35.600	2.834	0	38.434	0	35.600	0	36.739
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	0	0	0	0	0	0	0	0
1.12.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>		<b>11.288.731</b>	<b>160.367</b>	<b>1.514.781</b>	<b>9.934.317</b>	<b>0</b>	<b>11.212.242</b>	<b>323.401</b>	<b>11.481.008</b>
<b>2 TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE</b>									
<b>2.21 INVESTIMENTI</b>									
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	7.714.166	0	4.993.681	2.720.485	0	4.946.456	0	4.677.691
2.21.08	PARTECIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	25.900	2.377	0	28.277	0	25.900	0	25.900
2.22	ONERI COMUNI	0	0	0	0	0	0	0	0
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE	0	0	0	0	0	0	0	0
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE CONTO CAPITALE</b>		<b>7.740.066</b>	<b>2.377</b>	<b>4.993.681</b>	<b>2.748.762</b>	<b>0</b>	<b>4.972.356</b>	<b>0</b>	<b>4.703.591</b>
<b>3 TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI</b>									
<b>3.31 GESTIONI SPECIALI</b>									
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO</b>									
<b>4.41 PARTITE DI GIRO</b>									
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB2</b>									
Titolo I		11.288.731	160.367	1.514.781	9.934.317	0	11.212.242	323.401	11.481.008
Titolo II		7.740.066	2.377	4.993.681	2.748.762	0	4.972.356	0	4.703.591
Titolo III		0	0	0	0	0	0	0	0
Titolo IV		0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Totale delle Uscite TECNOLOGIE ENERGETICHE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO</b>		<b>19.028.797</b>	<b>162.744</b>	<b>6.508.462</b>	<b>12.683.079</b>	<b>0</b>	<b>16.184.599</b>	<b>323.401</b>	<b>16.184.599</b>

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con 1ª variazione)
		Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1ª variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1ª variazione)	variazioni positive	variazioni negative	
<b>UPB3 SOSTENIBILITA' DEI SISTEMI PRODUTTIVI E TERRITORIALI E P.N.R.A.</b>								
<b>1 TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>								
<b>1.11 FUNZIONAMENTO</b>								
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	5.086.817	622.340	0	5.709.158	208.854	5.295.671	
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	21.587.348	0	2.664.228	18.923.120	259.008	20.497.334	
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0	
<b>1.12 INTERVENTI DIVERSI</b>								
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	1.473.712	76.644	0	1.550.356	9.449	1.483.161	
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	17.117	43.672	0	60.789	20.525	37.642	
1.12.06	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	0	10.000	0	10.000	0	0	
<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>		<b>28.164.995</b>	<b>752.656</b>	<b>2.664.228</b>	<b>26.253.423</b>	<b>497.835</b>	<b>27.313.808</b>	
<b>2 TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE</b>								
<b>2.21 INVESTIMENTI</b>								
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	9.748.295	0	5.169.948	4.578.346	0	5.993.525	
2.21.08	PARTECIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	11.567	29.623	0	41.190	0	11.567	
<b>2.22 ONERI COMUNI</b>								
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0	
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0	
<b>TOTALE USCITE CONTO CAPITALE</b>		<b>9.759.862</b>	<b>29.623</b>	<b>5.169.948</b>	<b>4.619.537</b>	<b>0</b>	<b>6.005.092</b>	
<b>3 TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI</b>								
<b>3.31 GESTIONI SPECIALI</b>								
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	
<b>TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>4 TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO</b>								
<b>4.41 PARTITE DI GIRO</b>								
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	
<b>TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB3</b>								
Titolo I		28.164.995	752.656	2.664.228	26.253.423	497.835	27.313.808	
Titolo II		9.759.862	29.623	5.169.948	4.619.537	0	6.005.092	
Titolo III		0	0	0	0	0	0	
Titolo IV		0	0	0	0	0	0	
<b>Totale delle Uscite SOSTENIBILITA' DEI SISTEMI PRODUTTIVI E TERRITORIALI E P.N.R.A.</b>		<b>37.924.857</b>	<b>782.279</b>	<b>7.834.176</b>	<b>30.872.960</b>	<b>497.835</b>	<b>33.318.900</b>	

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015					
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l' variazione)	variazioni positive	variazioni negative
UPB4	EFFICIENZA ENERGETICA E CERTIFICATI BIANCHI						
1	TITOLO I - USCITE CORRENTI						
1.11	FUNZIONAMENTO						
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	330.664	303.439	0	634.102	0	584.255
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	1.319.134	11.731	0	1.330.865	0	960.863
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0
1.12	INTERVENTI DIVERSI						
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	64.915	31.511	0	96.426	0	32.450
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	13.800	17.621	0	31.421	0	27.969
1.12.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE CORRENTI	1.728.513	364.302	0	2.092.815	0	1.605.553
2	TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE						
2.21	INVESTIMENTI						
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	1.725.462	0	1.035.849	689.613	0	949.056
2.21.08	PARTECIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	14.500	11.840	0	26.340	0	14.500
2.22	ONERI COMUNI	0	0	0	0	0	0
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE	0	0	0	0	0	0
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE CONTO CAPITALE	1.739.962	11.840	1.035.849	715.953	0	963.556
3	TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI						
3.31	GESTIONI SPECIALI						
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI	0	0	0	0	0	0
4	TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO						
4.41	PARTITE DI GIRO						
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0
	Riepilogo dei titoli dell'UPB4						
	TITOLO I	1.728.513	364.302	0	2.092.815	0	1.605.553
	TITOLO II	1.739.962	11.840	1.035.849	715.953	0	963.556
	TITOLO III	0	0	0	0	0	0
	TITOLO IV	0	0	0	0	0	0
	Totale delle Uscite	3.468.475	376.142	1.035.849	2.808.768	305.765	2.569.109

VISTO:AMC  
15

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con 1^ variazione)
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	
<b>UPBS SERVIZI ALTA DIREZIONE</b>								
<b>1 TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>								
<b>1.11 FUNZIONAMENTO</b>								
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	134.553	0	38.413	96.140	11.016	0	145.569
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	1.062.844	0	392.498	670.347	0	402.438	660.406
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	370.000	0	30.000	340.000	0	30.000	340.000
1.12	INTERVENTI DIVERSI							
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	268.000	0	92.212	175.788	0	142.719	125.281
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	0	0	0	0	4.256	0	4.256
1.12.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	2.000.000	0	0	2.000.000	0	0	0
<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>		<b>3.835.397</b>	<b>0</b>	<b>553.123</b>	<b>3.282.275</b>	<b>15.272</b>	<b>575.157</b>	<b>1.275.513</b>
<b>2 TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE</b>								
<b>2.21 INVESTIMENTI</b>								
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	129.920	0	58.880	71.040	0	65.416	64.504
2.21.08	PARTECIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	0	0	0	0	0	0	0
2.22	ONERI COMUNI							
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE							
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE CONTO CAPITALE</b>		<b>129.920</b>	<b>0</b>	<b>58.880</b>	<b>71.040</b>	<b>0</b>	<b>65.416</b>	<b>64.504</b>
<b>3 TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI</b>								
<b>3.31 GESTIONI SPECIALI</b>								
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO</b>								
<b>4.41 PARTITE DI GIRO</b>								
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPBS</b>								
Titolo I		3.835.397	0	553.123	3.282.275	15.272	575.157	1.275.513
Titolo II		129.920	0	58.880	71.040	0	65.416	64.504
Titolo III		0	0	0	0	0	0	0
Titolo IV		0	0	0	0	0	0	0
<b>Totale delle Uscite SERVIZI ALTA DIREZIONE</b>		<b>3.965.317</b>	<b>0</b>	<b>612.003</b>	<b>3.353.315</b>	<b>15.272</b>	<b>640.573</b>	<b>1.340.017</b>

VISTO:AMC

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015							
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l <sup>a</sup> variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l <sup>a</sup> variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate (con l <sup>a</sup> variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l <sup>a</sup> variazione)
<b>UPB6 AMMINISTRAZIONE</b>									
<b>1. TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>									
<b>1.11 FUNZIONAMENTO</b>									
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	60.000	0	37.000	23.000	0	60.000	21.000	39.000
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	752.000	196.679	0	948.679	271.509	752.000	0	1.023.509
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0	0	0
1.12	INTERVENTI DIVERSI	205.000	78.787	0	283.787	0	205.000	13.007	191.993
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	10.666.310	0	0	10.666.310	0	2.230.000	0	2.230.000
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	44.700	376.787	0	421.487	403.677	44.700	0	448.377
1.12.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI								
<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>		<b>11.728.010</b>	<b>652.253</b>	<b>37.000</b>	<b>12.343.263</b>	<b>675.186</b>	<b>3.291.700</b>	<b>34.007</b>	<b>3.932.878</b>
<b>2. TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE</b>									
<b>2.21 INVESTIMENTI</b>									
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	30.675	0	3.250	27.425	0	29.650	9.109	20.541
2.21.08	PARTECIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	30.000	0	1.000	29.000	0	30.000	6.770	23.230
2.22	ONERI COMUNI	0	0	0	0	0	0	0	0
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI								
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE	0	0	0	0	0	0	0	0
02:23:10	FONDO DI RISERVA								
<b>TOTALE USCITE CONTO CAPITALE</b>		<b>60.675</b>	<b>0</b>	<b>4.250</b>	<b>56.425</b>	<b>0</b>	<b>59.650</b>	<b>15.878</b>	<b>43.772</b>
<b>3. TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI</b>									
<b>3.31 GESTIONI SPECIALI</b>									
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO</b>									
<b>4.41 PARTITE DI GIRO</b>									
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB6</b>									
Titolo I		11.728.010	652.253	37.000	12.343.263	675.186	3.291.700	34.007	3.932.878
Titolo II		60.675	0	4.250	56.425	0	59.650	15.878	43.772
Titolo III		0	0	0	0	0	0	0	0
Titolo IV		0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Totale delle Uscite AMMINISTRAZIONE</b>		<b>11.788.685</b>	<b>652.253</b>	<b>41.250</b>	<b>12.399.688</b>	<b>675.186</b>	<b>3.351.350</b>	<b>49.886</b>	<b>3.976.650</b>

VISTO:AMC  
18

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l'Δ variazione)
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l'Δ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l'Δ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	
<b>UPB7 STIPENDI E ONERI DEL PERSONALE</b>								
<b>1 TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>								
<b>1.11 FUNZIONAMENTO</b>								
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	146.003.050	982.000	0	146.985.050	982.000	146.985.050	
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	0	0	0	0	0	0	
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0	
1.12	INTERVENTI DIVERSI	1.711.259	0	0	1.711.259	0	1.711.259	
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	9.886.350	0	0	9.886.350	0	9.886.350	
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	0	0	0	0	0	0	
1.12.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	0	0	0	0	0	0	
<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>		<b>157.600.659</b>	<b>982.000</b>	<b>0</b>	<b>158.582.659</b>	<b>982.000</b>	<b>158.582.659</b>	
<b>2 TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE</b>								
<b>2.21 INVESTIMENTI</b>								
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	0	0	0	0	0	0	
2.21.08	PARTECIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	9.367.056	0	0	9.367.056	0	8.856.000	
<b>2.22 ONERI COMUNI</b>								
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0	
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE	0	0	0	0	0	0	
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0	
<b>TOTALE USCITE CONTO CAPITALE</b>		<b>9.367.056</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9.367.056</b>	<b>0</b>	<b>8.856.000</b>	
<b>3 TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI</b>								
<b>3.31 GESTIONI SPECIALI</b>								
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	
<b>TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>4 TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO</b>								
<b>4.41 PARTITE DI GIRO</b>								
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	
<b>TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB7</b>								
Titolo I		157.600.659	982.000	0	158.582.659	982.000	158.582.659	
Titolo II		9.367.056	0	0	9.367.056	0	8.856.000	
Titolo III		0	0	0	0	0	0	
Titolo IV		0	0	0	0	0	0	
<b>Totale delle Uscite</b>		<b>166.967.715</b>	<b>982.000</b>	<b>0</b>	<b>167.949.715</b>	<b>982.000</b>	<b>167.438.659</b>	

19  
VISTO:AMC

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015						
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l'a variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l'a variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con l'a variazione)
UPB8	INFRASTRUTTURE E SERVIZI							
<b>1</b>	<b>TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>							
1.11	FUNZIONAMENTO							
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	3.964.680	252.960	0	4.217.639	0	3.964.680	0
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	27.492.085	207.444	0	27.699.528	0	27.492.085	0
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0	0
1.12	INTERVENTI DIVERSI							
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	0	0	0	0	0	0	0
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	1.150.500	0	29.334	1.121.166	0	1.150.500	0
1.12.06	POSTE CORRETTRIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>	<b>32.607.264</b>	<b>460.403</b>	<b>29.334</b>	<b>33.038.333</b>	<b>62.721</b>	<b>32.607.264</b>	<b>36.800</b>
<b>2</b>	<b>TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE</b>							
2.21	INVESTIMENTI							
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	3.615.750	0	2.431.069	1.184.681	0	1.615.750	0
2.21.08	PARTECIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	0	0	0	0	0	0	0
2.22	ONERI COMUNI	0	0	0	0	0	0	0
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE	0	0	0	0	0	0	0
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE USCITE CONTO CAPITALE</b>	<b>3.615.750</b>	<b>0</b>	<b>2.431.069</b>	<b>1.184.681</b>	<b>0</b>	<b>1.615.750</b>	<b>25.921</b>
<b>3</b>	<b>TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI</b>							
3.31	GESTIONI SPECIALI							
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4</b>	<b>TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO</b>							
4.41	PARTITE DI GIRO							
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	0	0	0	0	0	0	0
	<b>TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Riepilogo dei titoli dell'UPB8</b>	<b>32.607.264</b>	<b>460.403</b>	<b>29.334</b>	<b>33.038.333</b>	<b>62.721</b>	<b>32.607.264</b>	<b>36.800</b>
	Titolo I	3.615.750	0	2.431.069	1.184.681	0	1.615.750	25.921
	Titolo II	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	0	0	0	0	0	0	0
	Titolo IV	0	0	0	0	0	0	0
	<b>Totale delle Uscite INFRASTRUTTURE E SERVIZI</b>	<b>36.223.014</b>	<b>460.403</b>	<b>2.460.403</b>	<b>34.223.014</b>	<b>62.721</b>	<b>34.223.014</b>	<b>62.721</b>

VISTO:AMC  
202

## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015					
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con l <sup>a</sup> variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con l <sup>a</sup> variazione)	variazioni positive	variazioni negative
UPB9	CONTABILITA' SPECIALI E PARTITE DI GIRO						
<b>1</b>	<b>TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>						
1.11	FUNZIONAMENTO						
1.11.01	PERSONALE IN SERVIZIO	0	0	0	0	0	0
1.11.02	ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI	0	0	0	0	0	0
1.11.03	ORGANI DELL'ENTE	0	0	0	0	0	0
1.12	INTERVENTI DIVERSI						
1.12.04	TRASFERIMENTI PASSIVI	0	0	0	0	0	0
1.12.05	ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI	0	0	0	0	0	0
1.12.06	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE CORRENTI	0	0	0	0	0	0
<b>2</b>	<b>TITOLO II - USCITE CONTO CAPITALE</b>						
2.21	INVESTIMENTI						
2.21.07	ACQUISIZ. OPERE IMMOBILIARI E IMMOBILIZ. TECNICHE	0	0	0	0	0	0
2.21.08	PARTICIP. E ACQUISIZ. VALORI IMMOB. CONC. CREDITI	0	0	0	0	0	0
2.22	ONERI COMUNI						
02:22:09	ESTINZIONI MUTUI E ANTICIPAZIONI	0	0	0	0	0	0
2.23	ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE						
02:23:10	FONDO DI RISERVA	0	0	0	0	0	0
	TOTALE USCITE CONTO CAPITALE	0	0	0	0	0	0
<b>3</b>	<b>TITOLO III - USCITE GESTIONI SPECIALI</b>						
3.31	CONTABILITA' SPECIALI						
3.31.11	CONTABILITA' SPECIALI	20.000.000	0	0	20.000.000	0	20.000.000
	TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI	20.000.000	0	0	20.000.000	0	20.000.000
<b>4</b>	<b>TITOLO IV - USCITE PARTITE DI GIRO</b>						
4.41	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO						
4.41.12	SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	80.000.000	0	0	80.000.000	0	80.000.000
	TOTALE USCITE PARTITE DI GIRO	80.000.000	0	0	80.000.000	0	80.000.000
Riepilogo dei titoli dell'UPB9							
	Titolo I	0	0	0	0	0	0
	Titolo II	0	0	0	0	0	0
	Titolo III	20.000.000	0	0	20.000.000	0	20.000.000
	Titolo IV	80.000.000	0	0	80.000.000	0	80.000.000
	Totale delle Uscite	100.000.000	0	0	100.000.000	0	100.000.000

VISTO:AMC



## PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE 2015

## PARTE II - USCITE

Codice	Denominazione	ANNO FINANZIARIO 2015							
		Previsioni di Competenza Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Competenza Definitive Rimodulate (con 1^ variazione)	variazioni positive	variazioni negative	Previsioni di Cassa Rimodulate (con 1^ variazione)	Previsioni di Cassa Rimodulate Definitive (con 1^ variazione)
Riepilogo Generale dei titoli									
	Titolo I	258.892.178	11.291.210	4.798.466	265.384.922	246.276.735	4.279.918	733.050	249.823.603
	Titolo II	47.071.340	67.043	23.975.573	23.162.810	34.832.412	0	2.439.868	32.392.544
	Titolo III	20.000.000	0	0	20.000.000	20.000.000	0	0	20.000.000
	Titolo IV	80.000.000	0	0	80.000.000	80.000.000	0	0	80.000.000
	TOTALE USCITE	405.963.518	11.358.253	28.774.040	388.547.732	381.109.147	4.279.918	3.172.918	382.216.147

VISTO:AMIC  
22